
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ A IR B 

PRIEMONĖS ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO BEI REZERVINIO A IR B 

PRIEMONĖS ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. vasario 14 d. Nr. 2V-  (1.4E) 

Vilnius 

 

Įgyvendindamas Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. 

A1-469 „Dėl Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano patvirtinimo“, IV skyriaus 

1.2.3 papunktyje nurodytą priemonę ir vadovaudamasis Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu 

gatvėje veiklos projektų finansavimo 2025 metais konkurso nuostatais, patvirtintais Jaunimo reikalų 

agentūros direktoriaus 2024 m. rugpjūčio 26 įsakymu Nr. 2V-275 (1.4E) „Dėl Mobiliojo darbo su 

jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 2025 metais konkurso nuostatų 

patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. 

birželio 30 d. įsakymą Nr. P1-139 „Dėl Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktoriaus Jono Laniausko nusišalinimo“, Projektų administravimo taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. A1-

1259 „Dėl Projektų administravimo taisyklių patvirtinimo" bei į Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su 

jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 2025 metais konkurso komisijos siūlymus (2025 m. sausio 

22 d., protokolas Nr. 4P-4 (5.9), 2025 m. sausio 27 d., protokolas Nr. 4P-5 (5.9) ir 2025 m. vasario 12 d. 

protokolas Nr. 4P-9 (5.9): 

1. T v i r t i n u  pridedamą Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos 

projektų finansavimo 2025 metais konkurso būdu finansuojamų A ir B priemonės organizacijų projektų 

sąrašą bei rezervinį A ir B priemonės organizacijų projektų sąrašą; 

 2. P a v e d u Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyresniajai patarėjai Gintarei Stankevičienei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant projektus. 

 

 

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyriausiasis patarėjas, vykdantis direktoriaus funkcijas 

Juozas Meldžiukas 

 

  

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Jaunimo reikalų agentūros  

direktoriaus 2025 m. vasario 14 d. 

įsakymu Nr. 2V-   (1.4E) 

                   

 

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ A 

PRIEMONĖS ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Paraiškos Reg. 

Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

1.  

JMDGA08515 Elektrėnų 

kultūros 

centras 

SE07 Mobilus 

darbas su jaunimu 

Elektrėnų 

savivaldybėje 

74 22 000,00 22 000,00 

2.  

JMDGA08518 VšĮ Vilniaus 

socialinis 

klubas 

Tiltai jaunimui: 

mobilus darbas 

Vilniaus rajone ir 

mieste 

73 22 000,00 22 000,00 

3.  

JMDGA08569 Raseinių 

rajono 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Jaunimo 

bendrab(ū)tis 

72,5 22 000,00 22 000,00 

4.  
JMDGA08514 Viešoji įstaiga 

Telšių jaunimo 

centras 

"Jaunimo ritmu 

2025" 

72 22 000,00 22 000,00 

5.  

JMDGA08526 Viešoji įstaiga 

Jaunimo 

laisvalaikio 

centras 

Ju2OTu'25 71,5 21 991,00 21 991,00 

6.  

JMDGA08539 Kėdainių 

suaugusiųjų ir 

jaunimo 

mokymo 

centras 

SUSITINKAME 

TEN, KUR ESI 

70,5 22 000,00 22 000,00 

7.  

JMDGA08543 Kėdainių 

suaugusiųjų ir 

jaunimo 

mokymo 

centras 

ATEIK IR 

PAMATYSI 2025 

70 22 000,00 22 000,00 

8.  
JMDGA08532 Anykščių 

jaunimo klubas 

Mobilus darbas su 

jaunimu Anykščių 

rajone 2025 

69 21 727,00 21 727,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Paraiškos Reg. 

Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

9.  

JMDGA08513 Rokiškio 

jaunimo 

centras 

Rokiškio jaunimo 

centro mobiliojo 

darbo su jaunimu 

veiklos projektas 

2025 m. 

69 22 000,00 22 000,00 

10.  

JMDGA08601 Viešoji įstaiga 

DUKU 

Mobilus darbas 

Vilniaus 

Karoliniškių ir 

Lazdynų 

mikrorajonuose 

68,5 22 000,00 22 000,00 

11.  

JMDGA08536 Tauragės 

jaunimo ir 

jaunimo 

organizacijų 

sąjunga 

"Tauragės 

apskritasis 

stalas" 

Mobilus darbas 

Tauragės rajone 

2025 

67,5 22 000,00 22 000,00 

12.  JMDGA08547 VšĮ "Ariogalos 

tėkmė" 

Mes - svarbi 

visuomenės dalis 

67 22 000,00 22 000,00 

13.  
JMDGA08524 Rietavo atviras 

jaunimo 

centras 

VISI KARTU 67 22 000,00 22 000,00 

14.  
JMDGA08525 Pakruojo 

Juozo Pakalnio 

menų mokykla 

Ko to? Ko vakar? 

2025 

65,5 22 000,00 22 000,00 

15.  
JMDGA08600 VšĮ „Ne imti, 

bet duoti“ 

Mobilusis darbas 

su jaunimu Pagirių 

seniūnijoje 

65 22 000,00 22 000,00 

16.  
JMDGA08531 

Molėtų 

kultūros 

centras 

Drive-in25 63,5 22 000,00 10 282,00 



MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ B 

PRIEMONĖS ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Paraiškos 

Reg. Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

Prašoma 

skirti suma 

2025 m. Eur 

 

Skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

1.  

JMDGB08519 VšĮ Vilniaus 

socialinis klubas 

Visus išgirsti: 

darbas su jaunimu 

gatvėje 

Naujininkuose 

73 22 000,00 22 000,00 

2.  JMDGB08552 VšĮ "Actio 

Catholica Patria" 

A.C. Patria gatvėje 71,5 22 000,00 22 000,00 

3.  
JMDGB08588 Viešoji įstaiga 

DUKU 

Darbas gatvėje su 

jaunimu Pilaitėje 

2025 

70 22 000,00 22 000,00 

4.  

JMDGB08527 Viešoji įstaiga 

Pal. J. 

Matulaičio 

socialinis centras 

Programa "Sofkė" - 

darbas su jaunimu 

gatvėje 

69 22 000,00 22 000,00 

5.  

JMDGB08555 Viešoji įstaiga 

Alytaus miesto 

bendruomenės 

centras 

Darbas su jaunimu 

gatvėje: Alytus 

2025 

68,5 16 900,00 16 900,00 

6.  

JMDGB08549 Klaipėdos 

karalienės 

Luizės jaunimo 

centras 

Savas kiemas 3 64 22 000,00 22 000,00 

7.  JMDGB08544 VšĮ Socialinis 

veiksmas 

Veiksmas 

Fabijoniškėse 

63,5 22 000,00 15 100,00 



MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI 

FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS REZERVINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

Paraiškos 

Reg. Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Preliminari 

siūloma 

skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

1.  

JMDGA08576 Lietuvos 

sakaliukų 

sąjunga 

Lygios 

galimybės visų 

kultūrų 

jaunuoliams 

63,5 22 000,00 22 000,00 

2.  
JMDGA08560 Viešoji įstaiga 

Plungės atviras 

jaunimo centras 

sąVEIK - AUK! 63,5 22 000,00 22 000,00 

3.  
JMDGA08553 Šakių socialinių 

paslaugų centras 

"Mobilus darbas 

Šakių rajone 

2025" 

62,5 22 000,00 22 000,00 

4.  

JMDGA08523 Trakų rajono 

jaunimo turizmo 

ir laisvalaikio 

centras 

„Bendrauk, 

pažink 2025" 

61 22 000,00 22 000,00 

5.  
JMDGA08530 Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Mobilusis 

darbas Šilalės 

rajone 

60,5 22 000,00 22 000,00 

6.  JMDGA08578 Joniškio rajono 

švietimo centras 

Pozityvioji 

socializacija 2 

58,5 22 000,00 22 000,00 

7.  
JMDGA08545 Atviras Šiaulių 

rajono jaunimo 

centras 

Mobilūs batai' 2 58,5 21 980,00 21 980,00 

8.  
JMDGA08529 Širvintų sporto 

centras 

Mobilus darbas 

Širvintų rajone 

2025 m. 

58 22 000,00 22 000,00 

9.  
JMDGA08617 Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Mobilus darbas 

su jaunimu 

Zarasų rajone 

56 22 000,00 22 000,00 

10.  
JMDGA08516 Gargždų atviras 

jaunimo centras 

Mobilus darbas 

Klaipėdos 

rajone 2025 

56 22 000,00 22 000,00 

11.  

JMDGA08587 Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

„Mobilūs 

įkvėpimai - 

(V)eikime“ 

55 22 000,00 22 000,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

Paraiškos 

Reg. Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Preliminari 

siūloma 

skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

12.  JMDGA08565 Skuodo atviras 

jaunimo centras 

Judam su SAJC 52,5 22 000,00 22 000,00 

13.  
JMDGA08540 Marijampolės 

moksleivių 

kūrybos centras 

"JAUNimAS 

juda" 

52 22 000,00 22 000,00 

14.  
JMDGA08548 Vilkaviškio 

vaikų ir jaunimo 

centras 

Mobilus darbas 

Vilkaviškio 

rajone 2025 

48 22 000,00 21 994,00 



MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI 

FINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS REZERVINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Paraiškos 

Reg. Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

1.  

JMDGB08520 Panevėžio 

atviras 

jaunimo 

centras 

Sveikas protas`25 61,5 22 000,00 22 000,00 

2.  JMDGB08597 VšĮ "Liberi" Gatvė - ne 

galimybių vieta 

57,5 22 000,00 22 000,00 

3.  JMDGB08534 VšĮ Užimtumo 

centras 

Šilainių stogas 54,5 21 999,60 21 999,60 

4.  JMDGB08620 Šiaulių menų 

mokykla 

Šiaulių gatvių 

horizontai 

53,5 18 000,00 18 000,00 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS

DĖL MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU
JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO
2025 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ A IR B
PRIEMONĖS ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO BEI
REZERVINIO A IR B PRIEMONĖS ORGANIZACIJŲ
PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-14 Nr. 2V-44(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Juozas Meldžiukas, Vyriausiasis patarėjas, Nacionalinės jaunimo

politikos skyrius
Sertifikatas išduotas JUOZAS MELDŽIUKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-14 13:09:15 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-14 13:09:36 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-15 12:48:34 – 2029-04-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-17
08:45:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-17 08:45:01 DBSIS


